[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  006/2025.
Jaraguari-MS, 20 de janeiro de 2025.

Ao Srº Luiz Cláudio Pereira Mendonça
Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos
Nesta

Assunto: Limpeza e Manutenção das Ruas da Vila Triângulo (Solicita).

[bookmark: _GoBack]Solicitamos de V. Srª as providências necessárias, no sentido de promover a limpeza e a manutenção, através do patrolamento, das Ruas da Vila Triângulo, tendo em vista que com as chuvas frequentes formaram vários buracos e bancos de areia, bem como o mato existente nas margens das Ruas estão cada vez mais estreitando a passagem dos carros, necessitando portando de limpeza e manutenção para dar maior segurança e qualidade de vida aos moradores daquele localidade.

	Respeitosamente

THEOCIR DE SOUZA ARANTES – PSDB
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI